
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про присвоєння рангу посадової особи 
місцевого самоврядування  

Двадцять шоста сесія  
сьомого скликання 

 
 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 15 Закону України "Про службу в органах 
місцевого самоврядування", на підставі подання про присвоєння чергового 
рангу, обласна рада 

  
 
ВИРІШИЛА: 

 
  
Присвоїти заступнику голови Миколаївської обласної ради Кротову 

Андрію Олександровичу черговий четвертий ранг посадової особи місцевого 
самоврядування у межах другої категорії посад з __ травня 2019 року. 

  
  
 
 
 
 
 
  
Голова обласної ради                                                                  В. МОСКАЛЕНКО 
 
 


